
 

 

 

22.11.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 22.11.2023 r. Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Choszcznie dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Dostawa artykułów żywnościowych w ramach programu – Dobry posiłek 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 55 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. HURTOWNIA SPOŻYWCZA „JANMARK” S.J. 

ul. Podmiejska 21a, 66-400 Gorzów Wlkp 

KWOTA: 81 971,46 PLN. 

b. EDAM EDWARD GROMIAK 

ul. Cicha 8C, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

KWOTA: 94 954,00 PLN. 

 

Uprzejmie informuję, że w dniach 20.11.2023 roku z uwagi na awarię platformy zakupowej pod 
adresem https://ezamowienia.gov.pl/pl/ przesunięta została czynność otwarcia ofert. 
Termin otwarcia ofert jest określany w treści ogłoszenia o zamówieniu oraz w specyfikacji 
warunków zamówienia. Jak stanowi art. 222 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). "Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 
terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 
ofert". Jednocześnie, zgodnie z ust. 3 ww. artykułu, "Zamawiający informuje o zmianie terminu 
otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania". Ustawa przewiduje, że jeżeli 
dochodzi do awarii systemu teleinformatycznego przy użyciu, którego następuje otwarcie ofert  
i awaria ta powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, 
otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.  
Stosując zasadę przejrzystości postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający 
informuje Wykonawców o zaistniałych problemach, oraz o tym, że otwarcie ofert nastąpiło 
niezwłocznie po usunięciu awarii, tj. 22.11.2023 r. 


